Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 10/02/2018
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 61
Mejor tiempo del evento 01:57.298
Media del dia 02:20.290
Pilotos en grupo prueba 27
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.298
Tiempo medio grupo prueba 02:24.278
Pilotos en grupo iniciacion 13
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:02.466
Tiempo medio grupo iniciacion 02:25.785
Pilotos en grupo medio 16
Mejor tiempo grupo medio 02:03.864
Tiempo medio grupo medio 02:13.433
Pilotos en grupo avanzado 5
Mejor tiempo grupo avanzado 01:57.435
Tiempo medio grupo avanzado 02:08.003




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RUFINO avanzado 01:57.435( 01:57.435| 00:00.136 | 00:22.855| 00:00.000 | 00:10.568 | 37
ESTEBAN avanzado 02:01.138 [ 00:03.703 | 00:03.840 | 00:19.151 | 00:03.703 | 00:06.864 18
ZX10 iniciacion 02:02.466 [ 00:01.327 | 00:05.168 | 00:17.824| 00:00.000 | 00:23.319| 26
7X102 prueba 02:02.482 | 00:00.016 | 00:05.184 | 00:17.807 | 00:05.184 | 00:21.795| 26
FORZASTPAULI medio 02:03.864 | 00:01.381 | 00:06.565| 00:16.426 | 00:00.000 | 00:09.569| 38
CANILES iniciacion 02:07.264 [ 00:03.400 | 00:09.965] 00:13.026 | 00:04.797 | 00:18.521| 40
ANTONIOALBA medio 02:07.728 | 00:00.464 | 00:10.429 | 00:12.562 | 00:03.864 | 00:05.705| 44
HIDALGO medio 02:09.302 [ 00:01.574 | 00:12.003 | 00:10.988 | 00:05.438 | 00:04.131| 45
ALEJANDRO medio 02:09.986 [ 00:00.684 | 00:12.688 | 00:10.303 | 00:06.122 | 00:03.446| 23
CHECHU medio 02:10.136 [ 00:00.149 | 00:12.837 | 00:10.154| 00:06.272 | 00:03.297 | 48
IVAN medio 02:10.308 [ 00:00.172 | 00:13.010| 00:09.981 | 00:06.444 | 00:03.124| 39
MARQUEZ avanzado 02:10.622 | 00:00.313 | 00:13.323 | 00:09.668 | 00:13.186 | 00:02.618 7
MARIOS medio 02:11.022 [ 00:00.400 | 00:13.723 | 00:09.268 | 00:07.158 | 00:02.411 37
GABY medio 02:12.280 [ 00:01.257 | 00:14.981 | 00:08.010 | 00:08.416 | 00:01.153 | 27
JUANLU medio 02:12.509 [ 00:00.229 | 00:15.210| 00:07.781 | 00:08.645 | 00:00.924 | 39
SVEN avanzado 02:12.629 [ 00:00.120 | 00:15.330| 00:07.661 | 00:15.193 | 00:04.625| 40
ANTONIOJ medio 02:12.947 [ 00:00.318 | 00:15.649 | 00:07.342 | 00:09.083 | 00:00.485| 24
MERIDA medio 02:14.388 [ 00:01.440 | 00:17.089 | 00:05.902 | 00:10.524 | 00:00.954| 36
DAVID medio 02:15.559  00:01.170 | 00:18.260 | 00:04.731| 00:11.695| 00:02.125| 40
PABLO medio 02:17.400 [ 00:01.840 | 00:20.101 | 00:02.890| 00:13.536 | 00:03.966 | 35
ARGENTE iniciacion 02:17.930 [ 00:00.530 | 00:20.632 | 00:02.359 | 00:15.464| 00:07.854| 41
KIKE avanzado 02:18.192 [ 00:00.261 | 00:20.893 | 00:02.098 | 00:20.756 | 00:10.188 9
MORCILLO medio 02:18.801 [ 00:00.609 | 00:21.503 | 00:01.488 | 00:14.937 | 00:05.368 | 46
JAVIP medio 02:20.084 [ 00:01.282 | 00:22.785| 00:00.206 | 00:16.220 | 00:06.650 | 35
MANOLO iniciacion 02:22.665 [ 00:02.581 | 00:25.367 | 00:02.375| 00:20.199 | 00:03.119| 39
JACOBOCRUZ iniciacion 02:23.712 | 00:01.047 | 00:26.414 | 00:03.422 | 00:21.246 | 00:02.072 17
ALBERTO iniciacion 02:25.800 [ 00:02.088 | 00:28.502 | 00:05.510| 00:23.334 | 00:00.015| 38
VICTOR iniciacion 02:27.020 [ 00:01.219 | 00:29.722 | 00:06.730 | 00:24.554| 00:01.235| 38
DESPACHOJURIDI(Ghiciacion 02:27.811 | 00:00.791 | 00:30.513 | 00:07.521 | 00:25.345| 00:02.026| 23
ARUFATI13 medio 02:28.611 [ 00:00.799 | 00:31.312] 00:08.320 | 00:24.747 | 00:15.177| 34
CASTILLO iniciacion 02:31.133 | 00:02.521 | 00:33.834 | 00:10.842 | 00:28.666 | 00:05.347| 38
ROBLES iniciacion 02:32.606 | 00:01.472 ] 00:35.307 | 00:12.315| 00:30.139 | 00:06.820| 37
ANTONIO iniciacion 02:35.600 [ 00:02.993 | 00:38.301 | 00:15.309 | 00:33.133 | 00:09.814 18
DAVIDBAS iniciacion 02:36.808 [ 00:01.208 | 00:39.510| 00:16.518| 00:34.342 | 00:11.023 16
LUTOR iniciacion 02:44.385 | 00:07.576 | 00:47.087 | 00:24.095] 00:41.919 | 00:18.600 | 35
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